Deltagerliste

Kursusnavn: Modul C.1.3 Seminar om fjernkeling
Den 23. april 20009.

Fjernvarmens Hus

Navn Vark Telefon Mail

Kjeld Bo Andersen AffaldVarme Arhus 89401500 kjba@aarhus.dk

Mette Rude AffaldVarme Arhus 89401500 meru@aarhus.dk

Peter Viking ALECTIA A/S 45 95 55 55 pvha@alectia.com

Charles Winther Bjerringbro Varmevark a.m.b.a. 86 68 14 22

Hansen

Tommy Kristiansen COOR Service Management 44 77 88 88 tommy.kristiansen@coor.com

Niels Andersen Danfoss A/S 74 88 22 22 f07779@danfoss.com

Henrik Andersen Dansk Fjernvarme 76 30 80 00  hen@danskfjernvarme.dk

Hans Mejlhede Dansk Miljg- & Energistyring A/S 97403111 hm@dme.as

Erik Sgrensen DFP 216697 14  dfp@dfp.dk

Bjarne Nebel Enervision A/S 739032 00 bjn@enervision.dk

Claus Weber Enervision A/S 63118400 clwe@enervision.dk

Bjarne Esbensen Radgivende Ingenigr A/S bvs@esbensen.dk

Vesterager-Sgrensen

Isabel F. Nielsen Esbjerg Kommune, Forsyningen 76 16 56 00  isn@esbjergkommune.dk

Poul Scheby-Pedersen  Esbjerg Kommune, Forsyningen 76 16 56 00 pspe@esbjergkommune.dk

Evan Stokkebak Esbjerg Kommune, Forsyningen 76 16 56 00  evst@esbjergkommune.dk

Peer Andersen Fjernvarme Fyn 65 47 30 00 pa@fjernvarmefyn.dk

Peter Bakke Hinnerup Fjernvarme a.m.b.a. 8698 5340  hinnerupfjernvarme@mail.dk

Thomas Andreasen Hjerring Varmeforsyning 96 24 1500  tha@hjvarme.dk

Bjarne Christensen Hollensen Energy A/S 97 14 20 22 post@hollensen.dk

Jesper Skov Hollensen Energy A/S 97142022  jes@hollesten.dk

Magnus Foged Ksbenhavns Energi A/S 33 953395 mafo@ke.dk

Per Rasmussen Legster Fjernkgling Aps pr@logstorfjernvarme.dk

Robert Blach Munters A/S 42 95 33 55 rb@munters.dk

Jeppe Hastrup Rambal| 45 98 85 05

Flemming Ulbjerg Ramball 65 42 58 00 FU@ramboll.dk

Torben Christiansen Roskilde Kommune, 46 31 38 00 torbenmc@roskilde.dk
Forsyningsafdelingen-Varme

Bjarne Jaegerskou Roskilde Kommune, 46 31 38 00 bjarnej@roskilde.dk
Forsyningsafdelingen-Varme

Lars Toft Hansen Scandinavian Energy Group Aps, SEG 96 1953 22  Ith@brixkamp.dk

Leif Poulsen Smgrum Kraftvarme A.m.b.a. 44 65 08 71 leifpoulsen@

smoerumkraftvarme.dk

Flemming Nissen Syddansk Universitet

Claus Bager Senderborg Fjernvarme a.m.b.a. 73 43 50 00 cb@sonderborg-fiernvarme.dk

Bjarke Paaske Teknologisk Institut 72201000 bjarke.paaske@ teknologisk.dk

Henrik Schultz Thisted Varmeforsyning a.m.b.a. 97 92 66 66 drift@ thisted-varmeforsyning.dk

Allan Peter Lundfald

Jeargen Rasmussen
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Varmeplan Arhus

Varmeplan Arhus
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Deltagerliste

Kursusnavn: Modul C.1.3 Seminar om fjernkeling
Den 23. april 20009.
Fjernvarmens Hus

Navn Vaerk Telefon Mail
Poul Heltzen Viborg Fjernvarme 87 27 58 00 phz@viborg-fiernvarme.dk
Morten Boje Blarke Aalborg Universitet blarke@plan.aau.dk

Antal deltagere: 37
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